poliesportiu, piscina municipal i zones annexes en les condicions que figuren en la seva 
oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules administratives particulars  i de 
prescripcions tècniques a: CONSTRUCCIONS NARCIS MATAS S.L. per la quantitat 
de  71.800,00€ (Setanta-un mil vuit-cents Euros), i 15.078,00€ (Quinze mil 
setanta-vull Euros) d’IVA, que inclou:  

1.- Reducció termini execució en 4 setmanes, per tant la durada de l’execució, serà d’un 
mes o 4 setmanes. 

2. – Garantia suplementària de 4 anys complerts, respecte la mínima exigible per la